ת"פ 25165-10-19 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני סגן הנשיא, כב' השופט אבשלום מאושר
מדינת ישראל- ע"י תביעות לכיש המאשימה

נגד
פלוני (עציר)- ע"י ב"כ עו"ד זאב פלסבורג הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לו העבירות הבאות: יוחסו נגד הנאשם הוגש כתב אישום שבו
(להלן: החוק), תקיפה סתם- בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

1. אלה מעשי הנאשם על פי כתב האישום:

(להלן: ח"מ הגב' שוחחה הדירה), (להלן: באשקלון ..... שברח' בדירתה לערך, 16:00 בשעה ,31.8.19 ביום
צעק בתגובה, ממנו.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר שהזהרתי את עצמי שמדובר בגרסה מול גרסה, מצאתי כי יש ליתן אמון מלא בגרסתה
של המתלוננת אודות האירועים. על כן, יש להרשיע את הנאשם בעבירה של היזק לרכוש במזיד שבה הודה ובעבירות

התקיפה סתם- בת זוג, אם כי התקיפה באה לידי ביטוי בשתי סטירות בלבד, ובעבירת האיומים.

ניתנה היום, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020.